INDICAÇÃO 039/20, EM 26 OUTUBRO DE 2020.

   O Vereador DANIEL KADINI do MDB, no uso de suas legais e
regimentais atribuições, vem perante Vossa Excelência e seus nobres pares, apresentar

esta indicação com o objetivo de sugerir ao Poder Executivo Municipal a adoção da
medida político-administrativa, de interesse da comunidade:

   “Sugere que o Poder Executivo Municipal, através do setor competente

instale uma faixa elevada em frente à Escola Municipal de Ensino Infantil e
Fundamental São Paulo”.

JUSTIFICATIVA:

   Em plenário...

Sala das Sessões Ver. Zalmair João Roier- Alemão

Tapejara, 26 de outubro de 2020.

DANIEL KADINI

VEREADOR DA BANCADA DO MDB